
UCHWAŁA NR 172/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie listu intencyjnego pomiędzy: 
Górnośląsko - Zagłębiowską Metropolią a PIME 

Na podstawie art. 12 ust. 1. pkt 2 i 3 oraz art 33 ust 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), a także § 2 ust. 2. pkt 3,4,6,7 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” stanowiącego załącznik do uchwały nr 
V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku., (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2018 r.,poz. 1207). 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią, a Stowarzyszeniem 
Polska Izba Magazynowania Energii i Elektromobilności (PIME) listu intencyjnego, na rzecz tworzenia 
i realizowania wspólnych działań mających na celu rozwój i promocję innowacji w dziedzinie działań 
związanych z rozwojem elektromobilności oraz technologii związanych z poprawą efektywności energetycznej 
w obszarach produkcji, dystrybucji i obrotu energią, zarządzania infrastrukturą energetyczną i infrastrukturą 
elektromobilności, zarzadzania procesami w zakresie efektywności energetycznej budynków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7086AE2A-EE7A-48FD-97C5-4780C14AFEE0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-21T12:56:49+0200




